2021 年 10 月 21 日，石旭刚先生与新乡产业基金壹号签署了《一揽子协议之补充协议（二）》，石旭

刚先生同意其股份解除限售后，进一步将表决权委托股份项下部分股份（最多 42,392,844 股、最少 32,662,950

股股份）转让给新乡产业基金壹号，该等远期股份系表决权委托股份的组成部分，远期转让股份交割完成

后，表决权委托对应的股份将相应予以扣减。具体内容详见公司于 2021 年 10 月 22日在巨潮资讯网上发布

的《关于公司股东之间签署〈一揽子协议之补充协议（二）〉的公告》（公告编号 2021-072）。

2022 年 5 月 23 日，石旭刚先生与新乡产业基金壹号签署了《表决权委托协议之补充协议》，石旭刚先

生将其直接持有的上市公司股份中的 23,921,676 股（占公司总股本的 7.9%）委托给新乡产业基金壹号行使。

具体内容详见公司于 2022 年 5 月 24 日在巨潮资讯网上发布的《关于公司股东之间签署〈表决权委托协议

之补充协议〉暨控制权发生变更的提示性公告》（公告编号 2022-028）。

2022 年 7 月 18 日，石旭刚先生与新乡产业基金壹号签署了《股份转让协议》，石旭刚先生将其直接持

有的上市公司股份中的 18,197,592 股股份（占公司总股本的 6.01%）及其所对应的所有股东权利和权益转让

给新乡产业基金壹号。本次转让股份为表决权委托股份项下的一部分，标的股份交割完成后，表决权委托

对应的股份将相应予以扣减。具体内容详见公司于 2022 年 7 月 19 日在巨潮资讯网上披露的《关于公司股

东之间签署〈股份转让协议〉暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2022-044）。该部分股份已于 2022

年 11 月 11 日在中登公司办理完过户登记手续，具体内容详见公司于 2022 年 11 月 12 日巨潮资讯网上发布

的《关于公司股东之间协议转让过户登记完成的公告》（公告编号 2022-065）。

2023 年 7 月 21 日，石旭刚先生与新乡产业基金壹号签署了《股份转让协议》，石旭刚先生将其直接持

有的上市公司股份中的 15,140,302 股股份（占公司总股本的 5.00%）及其所对应的所有股东权利和权益转让

给新乡产业基金壹号。本次转让股份均为无限售流通股。本次转让股份为表决权委托股份项下的一部分，

标的股份交割完成后，表决权委托对应的股份将相应予以扣减，即剩余表决权委托对应的股份为 32,976,626

股（占公司总股本的 10.89%）。本次转让股份亦为质押股份中的一部分，标的股份交割完成后，石旭刚先

生相应剩余 16.99%上市公司股份继续质押予新乡产业基金壹号。

本次交易前后，相关主体在上市公司拥有权益的变化情况如下：

本次权益变动前

股东名称 持股数量（股） 持股比例 拥有表决权数量（股） 拥有表决权比例

石旭刚 77,119,276 25.47% 29,002,348 9.58%

新乡产业基金壹号 42,422,092  14.01% 90,539,020  29.90%

本次权益变动后

股东名称 持股数量（股） 持股比例 拥有表决权数量（股） 拥有表决权比例

石旭刚 61,978,974 20.47% 29,002,348 9.58%

新乡产业基金壹号 57,562,394  19.01% 90,539,020  29.90%

二、交易双方的基本情况

（一）甲方（转让方）

姓名 石旭刚

性别 男

通讯地址 杭州市滨江区

身份证号 6101031968

是否取得其他国家或者地区的居留权 是

（二）乙方（受让方）

企业名称 新乡市新投产业并购投资基金壹号合伙企业（有限合伙）

注册地址 新乡市牧野区和平大道 80 号

执行事务合伙人 北京海厚泰资本管理有限公司（委派代表：陈海军）

企业类型 有限合伙企业

注册资本 130,000 万元

统一社会信用代码 91410700MA9FH26A56

成立日期 2020-07-31

经营期限 2020-07-31 至 2040-07-30

经营范围 投资管理，资产管理，股权投资，项目投资，实业投资

截至本公告日，新乡产业基金壹号的出资及控制关系图如下：

三、协议的主要内容

甲方（转让方）：石旭刚

乙方（受让方）：新乡市新投产业并购投资基金壹号合伙企业（有限合伙）

鉴于：

（1）杭州中威电子股份有限公司（以下简称为“目标公司”或“上市公司”）为一家依据中华人民共

和国法律设立并有效存续，在深圳证券交易所创业板上市的股份有限公司（证券代码为 300270），总股本

302,806,028 股，其统一社会信用代码为：913300007161542753。

（2）甲方为依据中华人民共和国法律具备完全民事行为能力的自然人，为上市公司持股 5%以上股东，

持有上市公司 77,119,276 股股份，占上市公司总股本的比例为 25.47%。

（3）乙方为一家依据中华人民共和国法律设立并有效存续的有限合伙企业，系新乡市新投产业并购投

资基金合伙企业（有限合伙）与北京海厚泰资本管理有限公司共同设立，其统一社会信用代码为：

91410700MA9FH26A56。截止本协议签署日，乙方直接持有上市公司 42,422,092 股股份，占上市公司总股

本的 14.01%，合计拥有上市公司 90,539,020股股份（占本协议签署之日目标公司总股本的 29.90%）对应的

表决权，为上市公司的控股股东，新乡市人民政府为上市公司的实际控制人。